

Steffensen Holding ApS

Snærildvej 226, 8300 Odder

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Peter Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffensen Holding ApS
Snærildvej 226
8300 Odder

CVR-nr.: 25 51 03 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odder

Direktion

Peter Steffensen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapital og have interesser som aktionær, anpartshaver eller på anden måde i andre virksomheder samt at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 489.034, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.940.126.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		713.512	1.129
Personaleomkostninger	1	-585.413	-559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-692	0
Resultat før finansielle poster		127.407	570
Finansielle indtægter		506.805	548
Finansielle omkostninger		-4.059	-1
Resultat før skat		630.153	1.117
Skat af årets resultat	2	-141.119	-270
Årets resultat		489.034	847
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	101
Ekstraordinært udbytte		0	700
Overført resultat		189.034	46
		489.034	847

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.068</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>20.068</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.068</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.626	152
Andre tilgodehavender		0	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>469</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>304.095</u>	<u>156</u>
Værdipapirer		<u>1.967.778</u>	<u>1.767</u>
Værdipapirer		<u>1.967.778</u>	<u>1.767</u>
Likvide beholdninger		<u>14.065</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.285.938</u>	<u>1.992</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.306.006</u></u>	<u><u>1.992</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		1.515.126	1.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.940.126</u>	<u>1.553</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.093</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.093</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.500	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.206	2
Selskabsskat		53.278	212
Anden gæld		<u>223.803</u>	<u>210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>364.787</u>	<u>439</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>364.787</u>	<u>439</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.306.006</u>	<u>1.992</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	509.477	498
Pensioner	69.900	54
Andre omkostninger til social sikring	5.016	5
Andre personaleomkostninger	1.020	2
	<u>585.413</u>	<u>559</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	139.824	270
Årets udskudte skat	991	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	304	0
	<u>141.119</u>	<u>270</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016		0
Tilgang i årets løb		<u>20.760</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>20.760</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		0
Årets afskrivninger		<u>692</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>692</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u><u>20.068</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.326.092	101.200	1.552.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	189.034	300.000	489.034
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.515.126	300.000	1.940.126